ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VISTA SERRANA

Portaria n° 0118/2021- GP

O Prefeito Constitucional do Município de VISTA SERRANA, Estado da

Paraíba, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei pertinente em vigor:

R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR, a Senhora IOCAIAMA RODRIGUES DE

VASCONCELOS DANTAS, portadora do CPF nº 088.003.604-40, para o Cargo de

ASSISTENTE SOCIAL Servidora do Quadro Efetivo junto a Secretária de Trabalho e

Desenvolvimento Social do Município de Vista Serrana-PB, com suas atividades

Funcionais no CRAS.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de VISTA SERRANA, 01 de junho de 2021

SERGIO GARCIA DA NOBREGA
PREFEITO CONSTITUCIONAL